PHff ÊsTUftA M■r^r. FHÍ* f fc-S s UMA W

AQUIRAZ

PORTARIA N? 0201004/2021, de 02 de janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, no uso de suas atribuições conferidas

pelo art. 53, inciso I e VII da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal N° 1.226,

de 29 de junho de 2017 e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr.(a) GUSTAVO ROMULO FAÇANHA DA MATA, inscrito sob o

CPF de n^ 757.511.943-49, para exercer o cargo de provimento em comissão

de PROCURADOR GERAL DO MUNÍPIO DNS-1, pertencente à estrutura

organizacional da PROCURADORIA GERAL DO MUNÍPIO.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, em 02 de

janeiro de 2021.

B R Ü NOBTVTOR^TGONÇ At V E S
PREFEITO MUNICIPAL

.«dL? [ PREFEITURA. DE

Qgp AQUIRAZ
CUIDAHDQ DA NOSSA GfeKTE unicef

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO POR AFIXAÇÃO EM MURAL

O Município de Aquiraz, Estado do Ceará, Personalidade Jurídica de Direito, inscrito

no CNPJ sob o n9 07.911.696/0001-57, neste ato representado pelo Secretário de

Administração e Planejamento, infra assinado; DECLARA, que ? Portaria N9 0201004/2021, de

02 de janeiro de 2021, que nomeou o (a) servidor (a) GUSTAVO RÔMULO FAÇANHA DA MATA,

do cargo de PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DNS-1, com lotação no (a)

PROCURADORIA GERAL, foi publicada, em conformidade ao art. 1309 da Lei Orgânica

Municipal e art. I9 da Lei Municipal N2 1030/2013, de 06 de junho de 2013, por afixação no

Mural desta Prefeitura, estando, portanto acessível a qualquer cidadão.

Por Expressão da Verdade, firmo a presente.

Aquiraz - CE, 02 de janeiro de 2021.

VINÍCIUS SILVÃGUIMARÃES
Secretário de Administração e Planejamento

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua Augusto Sá, S/N - Centro - Aqtiiraz/CE - 61,700-000

© Prefeitura de Aquiraz © prâteituradeaquiraiaficiaL Q wvv.aquiraz.ce.gQV.br
toa

wvv.aquiraz.ce.gQV.br